別 紙

年末・年始における本館・赤門総合研究棟・医学部一号館への入館届

大学院教育学研究科長・教育学部長 殿

氏 名

所属・身分

指導教員※          印

下記のとおり入館したいので、届け出します。

記

１．入館する建物

  本 館・赤門総合研究棟・医学部一号館（いずれか○で囲むこと）

２．期 間  平成  年  月  日（ ）～平成  年  月  日（ ）

３．理 由

※は申請者が、大学院学生・大学院研究生・日本学術振興会特別研究員等の

とき使用する。